Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения IV созыва
РЕШЕНИЕ

26.09.2017                                                                                                 № 1
с. Песочнодубровка

О формировании постоянных

комиссий Совета поселения

В соответствии со ст. 5 Регламента Совета Песочнодубровского сельского поселения

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Сформировать из числа депутатов постоянные комиссии:

     - по экономике, финансам и социальным вопросам:

     А. Н. Аникин, Л. Н. Афанасьева, Е. С. Ячменев, В. Н. Майоров,
И. И. Щербина.

     Председатель комиссии – Л. Н. Афанасьева.

    -  контрольно-правовую:

    В. Я. Афанасьев, Н. П. Ефимов, С. Е. Браткова, , С. И. Иванов

    А. В. Матвеев.

    Председатель комиссии – С. Е. Браткова.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                      Г. И. Власенко